
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 
ОБЩЕЙ ПАТОЛОГИИ И ПАТОФИЗИОЛОГИИ»

(ФГБНУ «НИИОГТП»)

125315 Москва. ул.Балтийская. д.8 
гел: (499)151-17-56  
факс (495) 601-23-66 
ИНН 7712029348 КПП 774301001 
ОКПО 01898546 ОГРН 1037700256880

E-mail: niiopp@mail.ru 
Интернет: www.niiopp.ru

П Р И К А З

« £  ».йби/ет  2021 г.

Москва

Об утверждении Положения

В соответствии с пунктом 39 статьи 4 Устава Федерального государственного 

бюджетного научного учреждения «Научно-исследовательский институт общей 

патологии и патофизиологии» (ФГБНУ «НИИОПП»), утвержденного Приказом 

Министерства науки и Высшего образования Российской Федерации от 6 июля 2018 года 

№ 8 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие с 6 августа 2021 года Положение об Ученом совете 

Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Научно- 

исследовательский институт общей патологии и патофизиологии» (ФГБНУ «НИИОПП»).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: 1. Положение об Ученом совете ФГБНУ «НИИОПП» на 8 л. в 1 экз.

Член-корреспондент РАН

Директор Института

mailto:niiopp@mail.ru
http://www.niiopp.ru

